DE CAMINS PÚBLICS DEL MUNICIPI DE LLUÇÀ – 2024 a l’empresa EXCAVACIONS 
MIRALLES, SL, (B66439076) ja que va presentar l’oferta més avantatjosa per als 
interessos municipals, després de valorar i ponderar els criteris establerts en el plec de 
clàusules amb les proposicions presentades, pel preu 72.727,27 euros (setanta-dos mil 
set-cents vint-i-set euros amb vint-i-set cèntims), al qual s'addicionarà l'impost sobre el 
valor afegit per valor de 15.272,73 euros (quatre mil dos-cents euros), la qual cosa 
suposa un total de 88.000,00 euros (vuitanta-vuit mil euros), amb estricta subjecció a la 
documentació, així com els compromisos que es deriven de la proposició presentada 
per l’adjudicatari. 

Millores presentades:

- Més 40,5 metres cúbics de Paviment de formigó HM-25/P/Iia+E de consistència 
tova, grandària màxima del granulat 20mm, amb >=275 kg/m3 de ciment, apte